
 

Conservatorio di musica Franco Vittadini di Pavia– via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
conspv.it – segreteria.vittadini@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764   

Pavia, 07 marzo 2023 
 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 

Oggetto: PUBBLICAZIONE DELL’ELENCO DI IDONEI DI CUI ALLA PROCEDURA SELETTIVA 
COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PROT. N. 2161/22/14G - VIDEOSCRITTURA MUSICALE ED 
EDITORIA MUSICALE INFORMATIZZATA - COME/05  

IL DIRETTORE 

Visto l’avviso pubblico di procedura selettiva comparativa per soli titoli per la formazione di un elenco di idonei per 
affidamento incarichi di insegnamento discipline comuni dei corsi accademici di I e II livello A.A. 2022/2023, n. prot. 
2161/22/14g e le norme ivi contenute;  

Visto che tra le discipline bandite vi è VIDEOSCRITTURA MUSICALE ED EDITORIA MUSICALE 
INFORMATIZZATA - COME/05; 

Visto il verbale della Commissione giudicatrice incaricata n. prot. 978/23/14G; 

Verificata la regolarità degli atti e delle operazioni compiute, ai sensi dell’Art. 6 dell’Avviso di selezione, 

DECRETA 

La pubblicazione, a norma dell’Art. 6 dell’Avviso di selezione n. prot. 2161/22/14g, degli elenchi degli idonei e dei non 
idonei come segue: 

IDONEI (in ordine di preferenza): 

1. Ratoci Alessandro  
2. Rosani Silvia  
3. Scaglione Alessandro Golia  
4. Grimaudo Leonardo 
6. Taroppi Andrea  
5. Damiani Alessia  
7. Bazzi Berneri Gabriele Pietro  
8. Pedrazzini Davide Antonio  
9. Ingrosso Paolo  
10. Cova Mattia  
11. D’amato Massimo  
 

NON IDONEI (in ordine alfabetico): 
Cavalloni Denny 
Fogagnolo Fabrizio 
Panizza Marco 
Spoldi Alessandro 

Il Direttore 
M° Alessandro Maffei 


	Oggetto: PUBBLICAZIONE DELL’ELENCO DI IDONEI DI CUI ALLA PROCEDURA SELETTIVA COMPARATIVA PER SOLI TITOLI PROT. N. 2161/22/14G - VIDEOSCRITTURA MUSICALE ED EDITORIA MUSICALE INFORMATIZZATA - COME/05

		2023-03-07T13:52:21+0100
	Istituto Superiore di Studi Musicali F. Vittadini di Pavia




